



PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 1 de 2

Licitação: **000055/25 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**

Proponente: **8423 LINEHOSP MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE						
1	010.001.137	ACIDO FOSFORICO,	PT	60	4,64	278,40
2	010.001.090	ADESIVO MONOCOMPONENTE	UN	22	202,53	4.455,66
3	010.001.091	AGUA OXIGENADA 10 VOL 1000ML	LT	3	8,28	24,84
4	010.001.092	AGULHA GENGIVAL-	CX	3	55,90	167,70
5	010.001.094	AGULHA GENGIVAL 30G CURTA (0,30X25)	CX	25	55,90	1.397,50
6	010.001.093	AGULHA GENGIVAL,	CX	3	55,90	167,70
7	010.001.096	ALAVANCA SELDIN ADULTO RETA 2	UN	2	41,11	82,22
8	010.001.097	ALAVANCA SELDIN N° 4L	UN	2	41,11	82,22
9	010.001.095	ALAVANCA SELDIN N°4R	UN	2	41,11	82,22
10	010.001.098	ALGODAO HIDROFILO ROLO-500GR	PT	5	25,37	126,85
11	010.001.099	ALGODAO ROLETE DENTAL	PT	50	3,61	180,50
12	010.001.101	ANESTESICO CLORIDRATO LIDOCAINA	CX	120	207,26	24.871,20
13	010.001.100	ANESTESICO PRILOCAINA 3%	CX	50	283,80	14.190,00
14	010.001.103	ANESTESICO TOPICO GEL	UN	30	15,05	451,50
15	010.001.104	BABADOR PP40 BRANCO	PT	60	50,74	3.044,40
16	010.001.105	BICARBONATO DE SODIO-	CX	10	54,44	544,40
17	010.001.118	BROCA CARBIDE ESFERICA CA 2 22MM	UN	10	13,59	135,90
18	010.001.119	BROCA CARBIDE ESFERICA CA 4 22MM	UN	10	13,59	135,90
19	010.001.120	BROCA CARBIDE ESFERICA CA 5 22MM	UN	10	13,59	135,90
20	010.001.121	BROCA CARBIDE ESFERICA CA 6 22MM	UN	20	13,59	271,80
21	010.001.122	BROCA CARBIDE FG ZEKRYA LONGA 28MM	UN	10	32,34	323,40
22	010.001.107	BROCA LARGO 32MM 1 BLISTER	UN	6	15,05	90,30
23	010.001.117	BROCA LENTULO 1-4 25MM	PT	3	95,46	286,38
24	010.001.129	BROQUEIRO PLASTICO	UN	2	79,45	158,90
25	010.001.130	CABO P/ BISTURI N°3	UN	10	13,12	131,20
26	010.001.131	CABO PARA ESPELHO INOX	UN	30	5,98	179,40
27	010.001.132	CIMENTO FORRADOR	KT	3	38,53	115,59
28	010.001.134	CIMENTO OBTURADOR RADICULAR	KT	3	45,15	135,45
29	010.001.136	CIMENTO OBTURADOR,	UN	20	21,59	431,80
30	010.001.144	CUNHA DE PVC	CX	10	106,21	1.062,10
31	010.001.145	CURATIVO ALVEOLAR,	UN	10	79,55	795,50
32	010.001.146	CURETA LUCAS 86	UN	10	15,82	158,20
33	010.001.148	DESCOLADOR DE MOLT N° 2-4	UN	10	18,49	184,90
34	010.001.150	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA,	FR	10	4,42	44,20
35	010.001.151	DISCO DE LIXA 8 A	KT	6	81,27	487,62
36	010.001.147	ESCAVADOR,	UN	15	12,64	189,60
37	010.001.153	ESCOVA DE ROBINSON RETA BRANCA	UN	50	1,72	86,00
38	010.001.152	ESCOVA DENTAL ADULTO,	UN	2.000	5,33	10.660,00
39	010.001.154	ESPAÇADOR DIGITAL 25MM 15-40	CX	10	25,73	257,30
40	010.001.155	ESPÁTULA PARA RESINA EM	UN	3	76,11	228,33
41	010.001.156	ESPELHO BUCAL PLANO 5	UN	50	6,88	344,00
42	010.001.160	FILME RADIOGRAFICO-	CX	3	520,30	1.560,90
43	010.001.159	FILME RADIOGRAFICO,	CX	10	344,00	3.440,00
44	010.001.162	FIO DENTAL EM POLIAMIDA	UN	6	15,91	95,46
45	010.001.161	FIO SEDA 4-0	CX	20	62,00	1.240,00
46	010.001.163	FITA ADESIVA-	RL	10	7,98	79,80
47	010.001.164	FITA BANDA MATRIZ	UN	10	2,28	22,80
48	010.001.165	FITA BANDA MATRIZ-	UN	15	2,45	36,75
49	010.001.166	FIXADOR RADIOLOGICO 500ML	FR	20	12,47	249,40
50	010.001.167	FLUOR GEL ACIDULADO	UN	10	6,06	60,60
51	010.001.168	FORMOCRESOL 10ML	UN	4	17,20	68,80
52	010.001.139	GUTA PERSHA ACESSORIA F 28MM	CX	5	54,18	270,90
53	010.001.138	GUTAPERCHA ACESSÓRIA F/R3	CX	5	54,18	270,90
54	010.001.140	GUTAPERCHA ACESSÓRIA FM/R4	CX	5	54,18	270,90
55	010.001.141	GUTAPERCHA ISO	CX	5	54,18	270,90
56	010.001.142	GUTAPERCHA ISO,	CX	6	54,18	325,08
57	010.001.175	HIDROXIDO DE CALCIO HYDROFAST 2,5G	UN	5	42,11	210,55
58	010.001.169	HIDROXIDO DE CALCIO P.A 10G	UN	10	8,08	80,80
59	010.001.171	INDICADOR BIOLOGICO,	CX	20	37,76	755,20
60	010.001.172	INDICADOR QUIMICO,	CX	10	132,75	1.327,50
61	010.001.133	IONÔMERO DE VIDRO,	KT	10	32,00	320,00
62	010.001.102	LIDOCAINA 2% S/V	CX	3	393,88	1.181,64
63	010.001.176	MICROAPLICADOR DESCARTAVEL	CX	30	15,48	464,40
64	010.001.173	MINI KIT POLIMENTO DE RESINA	KT	6	64,76	388,56
65	010.001.135	MRI MATERIAL RESTAURADOR	UN	5	11,61	58,05
66	010.001.177	ÓCULOS DE PROTEÇÃO - INCOLOR	UN	4	7,26	29,04
67	010.001.178	OLEO LUBRIFICANTE SPRAY	UN	35	37,93	1.327,55
68	010.001.179	PAPEL CARBONO,	UN	1.250	2,24	2.800,00
69	010.001.180	PARAMONOCLOROFENOL-	UN	6	13,20	79,20
70	010.001.181	PASTA PROFILATICA PRO	UN	10	6,45	64,50
71	010.001.182	PERIO STONE -	UN	3	41,80	125,40
72	010.001.183	PINÇA CLÍNICA P/ ALGODÃO	UN	30	15,39	461,70

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 2 de 2

Licitação: **000055/25 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)****11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

73	010.001.106	PONTA CARBIDE	UN	6	15,05	90,30
74	010.001.143	PONTA DE PAPEL	CX	6	54,18	325,08
75	010.001.081	PONTA DIAMANTADA FG- 1032	UN	10	4,43	44,30
76	010.001.088	PONTA DIAMANTADA FG-1011	UN	10	4,43	44,30
77	010.001.089	PONTA DIAMANTADA FG-1015	UN	20	4,43	88,60
78	010.001.082	PONTA DIAMANTADA FG-1033	UN	20	4,43	88,60
79	010.001.083	PONTA DIAMANTADA FG-1034	UN	10	4,43	44,30
80	010.001.085	PONTA DIAMANTADA FG-1091	UN	10	4,43	44,30
81	010.001.086	PONTA DIAMANTADA FG-1092	UN	10	4,43	44,30
82	010.001.087	PONTA DIAMANTADA FG-1093	UN	10	4,43	44,30
83	010.001.084	PONTA DIAMANTADA FG-1149	UN	20	4,43	88,60
84	010.001.108	PONTA DIAMANTADA FG-3097	UN	20	4,43	88,60
85	010.001.110	PONTA DIAMANTADA FG-3117	UN	15	4,43	66,45
86	010.001.111	PONTA DIAMANTADA FG-3118	UN	10	4,43	44,30
87	010.001.112	PONTA DIAMANTADA FG-3118FF	UN	20	4,43	88,60
88	010.001.109	PONTA DIAMANTADA FG-3195	UN	15	4,43	66,45
89	010.001.123	PONTA DIAMANTADA FG 1012	UN	20	4,43	88,60
90	010.001.124	PONTA DIAMANTADA FG 1013	UN	15	4,43	66,45
91	010.001.125	PONTA DIAMANTADA FG 1014	UN	20	4,43	88,60
92	010.001.128	PONTA DIAMANTADA FG 1047	UN	10	4,43	44,30
93	010.001.113	PONTA DIAMANTADA FG 2200F-	UN	20	4,43	88,60
94	010.001.114	PONTA DIAMANTADA FG 2200FF	UN	20	4,43	88,60
95	010.001.115	PONTA DIAMANTADA FG 3168	UN	10	4,43	44,30
96	010.001.116	PONTA DIAMANTADA FG 3168FF	UN	20	4,43	88,60
97	010.001.126	PONTA DIAMANTE FG 1016	UN	20	4,43	88,60
98	010.001.127	PONTA DIAMANTE FG 1019HL	UN	15	4,43	66,45
99	010.001.185	PONTA PEDRA DURA-	UN	15	29,24	438,60
100	010.001.184	PONTA PEDRA DURA WHITE	UN	15	29,24	438,60
101	010.001.170	PONTA ULTRASSON	UN	15	82,56	1.238,40
102	010.001.187	PORTA AGULHA-	UN	10	40,42	404,20
103	010.001.186	PORTA AGULHA CASTROVIEJO	UN	10	136,49	1.364,90
104	010.001.188	PORTA MATRIZ-	UN	5	31,79	158,95
105	010.001.189	POTE DE DAPPEN VIDRO	UN	10	5,89	58,90
106	010.001.190	RESINA BULK FLOW OPUS APS 2G	UN	10	144,48	1.444,80
107	010.001.191	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL-	UN	6	163,40	980,40
108	010.001.193	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA	UN	10	72,24	722,40
109	010.001.196	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA CO UN	UN	10	72,24	722,40
110	010.001.197	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA CO UN	UN	10	72,24	722,40
111	010.001.198	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA CO UN	UN	10	72,24	722,40
112	010.001.199	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA CO UN	UN	10	72,24	722,40
113	010.001.200	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA CO UN	UN	5	72,24	361,20
114	010.001.194	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA CO UN	UN	10	72,24	722,40
115	010.001.195	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA CO UN	UN	10	72,24	722,40
116	010.001.192	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL,	UN	10	163,40	1.634,00
117	010.001.201	REVELADOR DE RADIOGRAFIA 500ML	FR	40	12,56	502,40
118	010.001.202	SELANTE FOTOPOLIMERIZAVEL BRANCO	UN	2	32,34	64,68
119	010.001.203	SERINGA CARPULE C/REFLUXO	UN	20	62,31	1.246,20
120	010.001.149	SOLUÇÃO CLOREXIDINA	UN	20	14,34	286,80
121	010.001.157	SOLUÇÃO EVIDENCIADORA DE	UN	5	6,02	30,10
122	010.001.174	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA 10ML (HEMOLIQ)	UN	10	23,65	236,50
123	010.001.158	SONDA EXPLORADORA 5	UN	30	12,64	379,20
124	010.001.204	SUGADOR CIRURGICO ESTERIL	CX	5	42,66	213,30
125	010.001.205	SUGADOR ODONTOLÓGICO,	CX	50	12,04	602,00
126	010.001.206	TESOURA MAYO STILLE 15 CM CURVA	UN	6	53,75	322,50
127	010.001.207	TESOURA SPENCER 9 CM	UN	10	54,18	541,80
128	010.001.209	TIRA ABRASIVA	CX	10	12,47	124,70
129	010.001.208	TIRA DE LIXA EM AÇO 4MM	CX	10	8,13	81,30
130	010.001.211	TIRA DE LIXA EM AÇO 6MM	PT	10	9,89	98,90
131	010.001.210	TIRA DE POLIÉSTER 10X120X0,05 MM	PT	6	1,42	8,52
132	010.001.212	VERNIZ C/FLUOR 10ML + SOLVENTE	UN	6	77,42	464,52

Total Centro de Custo: 105.951,91

Total Proponente: 105.951,91

Valor Total da Licitação: 105.951,91